tam in / civitatemxxx Neapolis quam eciam Tarento, Bari, Trani, Baroli, Iuvenacii et Licii 

et / ubicunque locorum ubi fuerintyyy inventizzz et per iuratum citati et requisiti ad 

peticionis / instanciam dicti Francisci, eius heredum et successorum. Unde ad futuram 

memoriam et ipsius / Francisci emptoris, heredum et successorum eius ac omnium 

quorum vel cuius inde interest et poterit / interesse imposterum quovismodo 

testimoniumaaaa, certitudinem et cautelam facta sunt / duo publica consimilia 

instrumenta, idem per omnia narrancia, per manus mei predicti Francisci / publici ut 

supra notarii, meo solitobbbb signata, quorum unum transmictere se velle asseruit / 

Franciscus ipse emptor ad civitatem Neapolis ad predicte regie maiestatis presenciam et 

/ impetrando et obtinendo graciose a predicta maiestate super premissis regium 

bene/placitum et assensum, alterum vero subiumxitcccc penes eundem Franciscum 

emptorem / retinere pariter et conservare pro sui dictorumque heredum et successorum 

suorum certitudinem et / cautelam, subscripcione mei qui supra iudicis et nostrum 

predictorum testium subscripcionibus / roboratum, quod scripsi ego predictus 

Franciscus publicus ut supra notarius qui premissis / omnibusdddd vocatus et rogatus 

interfui ipsumque meo consueto signo signavi. Superius / autem, in prima linea, ubi 

suprascriptumeeee legitur «eiusdem», in XVIª linea a principio / numerando ubi legitur 

«cum» et inffff XVIIIª ubi legitur «et Loysii» et in XXXIª / legitur «vendicioni» et in 

XXXIIª ubi legitur «legitima» et in XXXVIª ubi legitur / «convencio ipsa ut dixerunt» 

et in LXXIª ubi legitur «de Tarento», in CXVIIª ubi / legitur «quia sic», in CXXª ubi 

legitur «tenere», in CXXVIIIIª «factum sine», cen/
196

tesima XXXª ubi legitur «forma et 

expressione» et in CXXXIIIIª ubi legitur «dicti / procuratores procuratorio et eorum 

proprio nomine ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis / sacrosanctis scripturis 

sponte in manibus dicti Francisci deferentis eis et cuilibet / ipsorum sacramentagggg 

prestiterunt, volentes et consencientes expresse dicti procuratores procuratorio nomine» 

/ suprascriptum, abrasum et emendatum apparet, non noceat quia non vicio sed errore / 

processit. [S] + Ego notarius Theodorus de Sere de Tarento regius / iudex ad contractus 

qui supra predicta fateor. + Ego Loysius de Capitimano / de Tarento testis sum. + Ego 
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Robertus de Romano de Rocca testis sum. + Ego / Andreas de Regina de Tarento testis.